
 

Capital Asset Management Co.,Ltd. 

2025 年 9 月 

 受益者の皆さまへ 

キャピタル アセットマネジメント株式会社 

 

 

「世界ツーリズム株式ファンド」 

換金代金の支払期間短縮のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当社では、「世界ツーリズム株式ファンド」について、換金申込受付日から換金代金の支

払日までの期間を１日短縮することになりましたので、お知らせ申し上げます。 

今般の変更は、重大な約款変更には該当しないため、受益者の皆様のお手続きは不要です。 

今後とも、当社ならびに当社の投資信託をご愛顧賜わりますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1. 対象ファンド 

   世界ツーリズム株式ファンド 

 

2. 変更内容および理由 

               （下線部は変更箇所を示します。） 

変更後 変更前 

原則、換金申込受付日から起算して 6 営業日目か

ら、お申込みの販売会社にてお支払いします。 

原則、換金申込受付日から起算して 7 営業日目か

ら、お申込みの販売会社にてお支払いします。 

 

換金代金の支払期間短縮が、受益者の利益に資すると判断いたしました。 

 

3. 変更適用日 

  2025年9月20日（土） 

 

4. 変更適用後の申込受付開始日 

2025年9月22日（月） 

    

本件のお知らせに関するお問い合わせ 

キャピタル アセットマネジメント株式会社 マーケティング本部 03-5259-7428 

【受付時間／9：00～17：00（土・日・祝日・12 月 31 日～1 月 3 日を除く）】 

 


